CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

        Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

PHIẾU YÊU CẦU CẤP BẢN SAO VĂN BẢN CÔNG CHỨNG
               Kính gửi: Trưởng Phòng công chứng số 6 Thành phố Hồ Chí Minh
Họ và tên người nộp phiếu: ……………………………………………………………..
Địa chỉ liên hệ: ………………………………………………………………………….
Số điện thoại: ……………………………………………………………………………
Là người tham gia giao dịch theo văn bản công chứng số……BB………do Phòng công chứng số 6 TPHCM chứng nhận ngày…………CC…………

……………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………
(nếu người yêu cầu không phải là một trong các bên tham gia trong văn bản yêu cầu cấp thì cần ghi rõ là người có liên quan như thế nào đến văn bản yêu cầu cấp, kèm theo giấy tờ chứng minh)

Yêu cầu cấp bản sao văn bản công chứng có nội dung như sau
1/ Tên văn bản công chứng:………………………………..……………………………
Số công chứng…………BB……………Ngày công chứng…………CC……
2/ Địa chỉ tài sản giao dịch:….…………………………………………………………..
3/ Số lượng yêu cầu cấp:   ……………………AA…………………...…………….

Tôi cam kết sẽ nộp đủ phí công chứng và thù lao công chứng theo quy định.
	Thời gian nhận phiếu ......... giờ, ngày......./......./.........

	NHÂN VIÊN LƯU TRỮ

    (Ký và ghi rõ họ tên)
	    NGƯỜI YÊU CẦU

    (Ký và ghi rõ họ tên)

   LÃNH ĐẠO PHÒNG

             DUYỆT
Trong đó:
- AA: là số lượng bản sao cần cấp.
- BB: là số công chứng của văn bản công chứng (Được ghi ở phần lời chứng của công chứng viên).
- CC: là ngày tháng năm chứng nhận văn bản.